
G840

OBSAH BALENÍ
• XL herní podložka pod myš G840
• Uživatelská dokumentace
• Dvouletá záruka a plná podpora 

produktu od výrobce

FUNKCE
• Ideální povrchové tření pro zaměřování 

podle citu
• Konzistentní snímání na povrchu 

vyladěném pro výkon zajišťuje 
špičkovou přesnost pro herní myši i při 
vysokých rychlostech

• Široká, stabilní pogumovaná základna 
slouží jako opora pro myš i klávesnici 
během intenzivního hraní

• Díky odolnosti a flexibilitě ji lze snadno 
srolovat a vzít s sebou

POHODLÍ A VÝKONNOST NA CELÉ PLOŠE 
VAŠEHO STOLU.
Extra velký a pohodlný povrch zaplní plochu stolu a slouží jako 
opora pro myš i klávesnici. Získáte tím více pohodlí a možností 
umístění klávesnice bez rizika kolize s myší. Podložka G840 disponuje 
strukturou povrchu vyladěnou pro výkon pro konzistentní funkci 
senzoru a špičkovou přesnost kurzoru. Povrch díky své struktuře 
vyvinuté pro správnou úroveň tření umožňuje zaměřování podle citu 
a optimalizuje pohyby o vysokých rychlostech a zároveň ovládání 
při malých rychlostech. Pogumovaná základna zajišťuje stabilitu 
během intenzivního hraní. Podložku G840 je díky její odolnosti 
a flexibilitě možné snadno srolovat a přenášet. Praktické ovládání 
a pohodlí na cestách, pro myš i klávesnici.

XL Gaming Mouse Pad



TECHNICKÉ PARAMETRY
• Výška: 400 mm
• Šířka: 900 mm
• Tloušťka: 3 mm

© 2017 Logitech G. Logitech, Logi a další značky Logitech jsou majetkem společnosti Logitech a mohou být registrovány. Všechny ostatní ochranné známky jsou majetkem 
příslušných vlastníků.

PARAMETRY BALENÍ

Základní balení Univerzální přepravní obal

Č. dílu EER2 943-000118 Není k dispozici
Čárkový kód 5099206074552 (EAN-13) 50992060745517 (SCC-14)

Č. dílu EWR2 943-000119 Není k dispozici
Čárkový kód 5099206074569 (EAN-13) 50992060745616 (SCC-14)

Hmotnost 890 g 3789 g
Délka 7,5 cm 16,1 cm
Šířka 7,5 cm 16,1 cm
Výška/hloubka 42 cm 43,4 cm
Objem 2,362 dm3 0,011 m3

1 základní balení 1 Není k dispozici
1 střední balení 0 Není k dispozici
1 univerzální přepravní obal 4 1
1 EURO paleta 448 112
1 kontejner 6 m 9800 2450
1 kontejner 12,2 m 20 400 5110
1 kontejner 12,2 m HQ 20 400 5110


